
Blanka S. (Babocka78) ID 34041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 20:26

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud máte vážný zájem o námi nabízenou věc, prosím!!!, zarezervujte si ji. Bohužel se mi stalo,že paní se ozvala a zajímala
se o fotky, rezervaci neprovedla, neozvala se (napsala až druhý den,teprve když jsem jí já psala omluvu,že jsme již danou věc
prodali lidem,kteří projevili vážný zájem okamžitě) a nejen, že mi psala několik mailů,kde se zlobila a osočovala mne z
nespolehlivosti,apod.,ale napsala mi sem na mimibazárek velice negativní hodnocení. Děkuji všem za pochopení.
 Lidičky z mimibazárku se mi osvědčili jako spolehliví nakupující, takže v případě nákupu z mého alba můžete peníze poslat až
po přijetí balíčku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

